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За информацию, предоставленную телеканалами, редакция ответственности не несет. В телепрограмме возможны изменения.

БУРЕНИЕ  СКВАЖИН НА  ВОДУ.  ГАРАНТИЯ. 
☎  8 - 922 -619 -73 -91

1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА:
г. Арамиль, ул. Текстильщиков, 5. Панель, УП, 36\18,5\8 кв.м. Со-

стояние хорошее. Цена: 1 660 т.р. Тел. 8-922-160-77-11

3-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА:
г. Арамиль, ул. Щорса, 55. Кирпич, 4 этаж, 68\41\6 кв.м., балкон. 

Новые трубы, домофон. Цена: 2 500 т.р. Тел. 8-965-515-40-01

ДОМА И КОТТЕДЖИ:
г. Арамиль, ул. Ст.Разина. Благоустроенный дом 103 кв.м. с авто-

номными коммуникациями. Баня, гараж, участок 9 соток. Цена: 4 400 
т.р. Тел. 8-912-24-37-238

г. Арамиль, ул. Свердлова. Дом с газовым отоплением 37 кв.м., 
пластик. окна. Баня, участок 12 соток, в собственности. Цена: 2 300 
т.р. Тел. 8-922-14-15-838

г. Арамиль, ул. 1 Мая. Благоустроенный дом 98 кв.м.+теплый при-
строй 40 кв.м. Автономные коммуникации. Участок 15,7 соток. Вари-
ант под магазин или офис. Цена: 9 300 т.р. Тел. 8-922-160-77-11

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
г. Арамиль, ул. Рабочая, 40-Б. Участок 12 соток, подземный газопро-

вод, электричество, центральная канализация, скважина. Заезд с ул. 
Рабочая и со стороны больницы. Цена: 1 160 т.р. Тел. 8-922-14-15-838

г. Арамиль, ул. Цветочная. Участок 12 соток, подземный газопровод 
проходит по участку, электричество, дорога отсыпана. Участок ровный, 
на участке есть молодые сосны. Цена: 1 600 т.р. Тел. 8-912-24-37-238

г. Арамиль, ул. Загородная (мкр-н Южный). Два участка рядом по 
12 соток каждый, с отличными фундаментами, коммуникациями. На 
участках – сосны, живописное место. Цена каждого участка: 2 600 т.р. 
Тел. 8-922-618-90-29

САДЫ:
г. Арамиль, СНТ «Текстильщик». Участок 10 соток, дом – 2эт. Баня, 

теплица, электр-во, вода, охрана. В саду начато строительство коттед-
жей для постоянного проживания. Цена: 990 т.р. Тел. 8-912-24-37-238

п. Торфяник, СНТ «Радуга-2». Участок 4 сотки, летний домик с 
электр-вом, колодец с насосом, 2 теплицы. Цена: 360 т.р. Торг. Тел. 
8-965-515-40-01

ПРОДАМ земельный участок в ДНТ «Березки», 13 
соток, на участке растут сосны, очень удобное место, 
2-я линия. Тел. 8-982-667-42-87.

СРОЧНО продам 1 комн. квартиру в Арамили, ул. 
Космонавтов, 9, 5 этаж, балкон, с ремонтом, чистая 
продажа. Собственник. Цена 1 550 000 руб. Торг.
Тел. 8-905-85-95-333.

ПРОДАЮ участок в коттеджном поселке 
в Арамили, 13 соток и участок с домом, 10 соток. 
Тел. 8-953-827-49-92.

КУПЛЮ участок под строительство дома в Арамили, 
с газом, от 6 соток, желательно в районе школы №1.
Тел. 8-905-859-53-33.

ПРОДАЕТСЯ автомобиль «Нива» 1999 г. в., пробег 
90 000 км, состояние хорошее. Тел.: 8-922-123-13-10, 
8-909-019-63-03.

ПРОДАЕТСЯ кооперативный капи-
тальный гараж 6х4 м, с овощной ямой, 
Бобровка, район Дунай, ул. Ленина. 
Тел.: 8-922-60-92-295, 8-922-134-92-59.

ТРЕБУЕТСЯ машинист на новый фронтальный 
погрузчик. Тел. 8-919-39-03-845.

ТРЕБУЕТСЯ оператор на АЗС в п. Б. Исток. Жен-
щина до 40 лет. Знание кассы, ПК, опыт в торговле. 
График 1/3. З/п от 12 тыс. руб. Тел. 8-912-617-71-56, 
(343)374-35-70.

Клуб «Камелот»

срочно требуется

ОПЕРАТОР ПК

ПОСУДОМОЙЩИЦА

(343) 383-10-10
(343) 346-80-80

Требуется 
в отдел крепежа и инструмента

ÏÐÎÄÀÂÅÖ 
Мужчина, 

ответственность,
коммуникабельность

8-912-24-37-834
8-912-28-16-934

требуется

МЕНЕДЖЕР 
отдела розничных продаж (стройматериалы)

Образование: высшее, среднее специальное, 
знание 1С, ответственность, коммуникабельность.

8-912-28-16-934, 8-912-24-37-834

Библиотека ДК г. Арамили 
приглашает всех желающих приобрести 

диск ХIII  Международного фестиваля  
детского музыкального творчества 

«Земля-наш общий дом» 
стоимость 50 руб.,

также готовиться запись диска 
ХIV Международного фестиваля 

детского музыкального творчества «Земля – наш общий дом»  

тел. 3-72-88, 3-71-35.

ООО ТД «Уралстар-Трейд» требуется 

ЗАВЕДУЮЩИЙ 
ХОЗЯЙСТВОМ 

знание ПК , вод.удост. кат. «В» , 
з/плата на собеседовании. 

пос. Б. Исток, ул. Калинина, 1а 
тел. (343) 216-28-23


